PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

1

ATA DE CREDENCIAMENTO, ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTAS, LANCES

VERBAIS, HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0019/2019

PARA  CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS ATRAVÉS DE

QUALQUER AGÊNCIA BANCÁRIA, EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL,

UTILIZANDO O SISTEMA DE COBRANÇA ADOTADO PELA FEBRABAN, MENOR

PREÇO POR RECOLHIMENTO DE TRIBUTO, CONFORME EDITAL E TERMO DE

REFERÊNCIA.

Aos 27 dias do mês de abril de 2017, reuniram-se, a partir das 09:00 horas, a

Pregoeira e sua equipe de apoio, designados pela Portaria Municipal n°

2431/2017, para procederem às atividades pertinentes ao Pregão Presencial n°

0019/2019.  Em seguida foi aberta a sessão pública e foi constatada a ausência de

empresas interessadas a pregoeira declarou a Licitação Deserta, sendo que o

presente será encaminhado a Sra.Prefeita Municipal. Nada mais havendo, foi

lavrada esta Ata, ressalvando, ainda, que os membros da equipe de apoio, ao

assinarem esta ata, atestam sua participação e colaboração no certame. Dada a

palavra aos presentes não houve manifestação verbal. Nada mais havendo a ser

tratado, lavra-se o presente termo que, lido e achado conforme, segue assinado

pela Pregoeira, Equipe Técnica de Apoio e Licitante presente. ATA

APROVADA.

LUCINÉIA APARECIDA DA MATA OLIVEIRA

JULIANO OTÁVIO GARCIA

CÉLIO AUGUSTO DA SILVA

PEDRO PAULO PORTO NUNES